
CAMARA MUNICIPAL DE ACAUÃ - PI 
CNPJ; 01 .818.605/0001-57 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

C A M A R A 
M U N I C I P A L D E 

A , C A U Ã 
T S A í A L H A N O a C O H T H A N S P A R Ê N C I i í 

PORTARIA N° 

O P R E S I D E N T E DA CÂMARA MUNICIPAL D E ACAUÃ, ESTADO DO PIAUÍ, 
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Art. 1° - Exonerar o Servidor o Sr. Jonas de Sousa Rodrigues, do (CC) 
Cargo em Comissão, de Controlador Interno da Câmara Municipal de Acauã, 
lotado no Gabinete da Presidência. 

Art. 2° - Determinar que a Secretaria da Presidência promova os 
respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art . 3° - Esta portar ia entra em vigor n a data de publicação. 

R E G I S T R E - S E . P U B U Q U E - S E . CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Munic ipa l de Acauã, Estado do Piauí, 
em 01 de abr i l de 2013. 

FRANCINALDO FRANCISCO DE SOUSA 
PRESIDENTE 

Avenida Bonifácio Severo Coelho, s/n°, Centro, Acauã - PI - CEP: 64.748-000 
CNPJ: 01.818.605/0001-57 Email : camaraacauB@hotmail.com - Fone: (89) 3493- 0084 


